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2014 Yılında kitap sektörüne yeni bir ivme kazandırmak 
ve işinde en güçlü isim olmayı amaçlayarak yola çıkan 
DMR Yayıncılık A.Ş. binlerce ürün çeşidini  en uygun 
fiyatlarla, en hızlı şekilde sağlamayı hedeflemektedir.

Durum
DMR Yayıncılık A.Ş. baskı iş süreçlerini hızlı ve maliyet 
etkin bir şekilde yürüt ebileceği bir cihaza ihtiyaç 
duymaktaydı. 

Birçok özel eğitim kurumunun eğitim materyalleri basımını 
gerçekleştiren firma, gelen yüksek adetlerdeki kitap ve 
kitapçık baskı taleplerini hızlıca karşılayarak hem mevcut 
müşterilerini korumak hem de yeni müşteriler edinmek 
istiyordu. 

Mevcutta kullandığı diğer mürekkep püskürtmeli 
cihazlardaki maliyet yüksekliğini ve baskı kapasitesi 
limitasyonlarını en aza indirgemek istiyordu.

Kyocera’nın müşterilerine hız, dayanıklılık ve uygun maliyet sunmak amacıyla 
tasarladığı ilk mürekkep püskürtmeli üretim yazıcısı TASKalfa Pro 15000c sayesinde 
DMR Yayıncılık A.Ş. faaliyet gösterdiği eğitim matbaacılığı sektöründeki rekabet 
gücünü artırarak müşterilerine hızlı, ekonomik ve çözüm odaklı bir şekilde hizmet 
vermeye başladı. 

DMR Yayıncılık Hakkında

Çözüm 

Kurulumu yapılan Kyocera TASKalfa Pro 15000c sayesinde 
firma, hizmet süreçlerinde ihtiyaç duyduğu birim maliyetleri 
düşük ve seri çalışabilen cihaza sahip oldu. 

TASKalfa Pro 15000c’nin dakikada 150 sayfa A4 baskı hızı, 
aylık maksimum 1.000.000 sayfalık baskı kapasitesi ve hızlı 
fiery işlemcisi sayesinde firma, işlerini daha hızlı ve hatasız 
yürütmeye başladı. 

Cihazın sonlandırma seçenekleriyle firmanın kitap ve 
kitapçık basımı işlerinde optimizasyon sağlandı. 

TASKalfa Pro 15000c sayesinde firmanın sahip olduğu 
yüksek baskı maliyetleri ortadan kaldırıldı. 
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Sonuç
DMR Yayıncılık A.Ş. Kyocera TASKalfa Pro 15000c 
kurulumuyla birlikte, son teknoloji ve kaliteli bir mürekkep 
püskürtme teknolojisine kavuşarak müşterilerine verdiği 
baskı hizmetinde ivme kazandı. TASKalfa Pro 15000c’yi 
kullanarak DMR Yayıncılık A.Ş.’nin elde ettiği sonuçlar:  

TASKalfa Pro 15000c’nin sağladığı hız ve maliyet avantajı 
sayesinde, firmanın beklentileri karşılandı.  

Cihazın hızlı fiery işlemcisi ve yüksek aylık baskı kapasitesi 
sayesinde, firma yüksek hacimli kitap ve cevap anahtarı 
basımı işlerini hızlı ve kesintisiz bir şekilde basabilme 
imkânı elde etti. 

Cihazın sarf malzeme maliyetlerinin düşük oluşuyla, 
firmanın daha önce karşılaştığı yüksek baskı maliyetlerinin 
önü kesilmiş oldu. 

Firma, tüm iş süreçlerini tek bir cihazla hızlı ve stabil bir 
şekilde yürütmeye başladı.

Hızlı ve uygun 
maliyetli 
mürekkep 
püskürtme 
teknolojisi.

Müşteri Görüşü  

“Kyocera’yı tercih etmemizin temel sebebi, 
rakipleriyle karşılaştırıldığında endüstriyel ve yüksek 
üretim kapasiteli bir makine olmasıdır. Daha önce 
başka bir markanın mürekkep püskürtmeli cihazlarını 
kullanıyorduk ve bu cihazların baskı hızları düşük 
olduğundan birden fazla cihazla iş süreçlerimizi 
yürütmek zorunda kalıyorduk. Kyocera sayesinde iş 
süreçlerimizi çok daha hızlı ve stabil yüretebilmek 
bizim için doğru yatırım yaptığımızın göstergesiydi. 
Kyocera Türkiye Endüstriyel Baskı İş Geliştirme ve 
Satış Müdürü Giray Görür’ün samimiyeti, cihaz 
konusundaki bilgi donanımını bize aktarma 
becerileri ve satış odaklı değil çözüm odaklı 
yaklaşımı Kyocera’yı tercih etmemizdeki en önemli 
unsurlardı.”

Metin Demir, Genel Müdür



Kyocera Document Solutions 1934’den bu yana yenilikçi teknolojiyi 
desteklemiştir. Müşterilerimizin veriyi bilgiye dönüştürmesini 
öğrenmede mükemmelleşmesini ve rakiplerini geçmesini mümkün 
kılarız. Profesyonel uzmanlığımız ve empatik iş ortaklığı 
kültürümüzle kurumların değişim çalışmalarında bilgiyi
işe aktarmalarına yardımcı oluruz.
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